КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
САЛАМАТТЫК САКТОО

МИНИСТРЛИГИ

МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

И.К. АХУНБАЕВ АТЫНДАГЫ
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТШК

МЕДИЦИНАЛЫК АКАДЕМ ИЯСЫ

КЫРГЫЗСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ
МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

ИМЕНИ И.К. АХУНБАЕВА

I.K. AlCHUNBAEV KYRGYZ STATE MEDICAL ACADEMY

БУИРУК
ПРИКАЗ

« '/З  » жыл/год

«О переносе даты вступительных экзаменов
в ординатуру КГМА для выпускников из других ВУЗов
на 2021-2022 учебный год»

В соответствии со статьей 113 Трудового кодекса КР, в связи
с объявленным праздником -  Курман айт на 20 июля 2021 года,
приказываю:

1. Вступительные экзамены в ординатуру для выпускников из других
ВУЗов на бюджетную и контрактную формы обучения, путем ком
пьютерного тестирования в он-лайн формате перенести с 20 июля на
21 июля 2021 г:

Дата экзамена - 21.07.2021г. Время -08.00-15.00
Форма проведения: компьютерное тестирование, он-лайн фор
мат.
Место проведения — каб. 44,2 этаж главного корпуса КГМА
(для экзаменационной комиссии)

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на
и.о.проректора по научной и лечебной работе Маматова Н.Н.

Ректор И.Кудайбергенова

Исп: Кульжанова А.А., 54-69-71